430952 Susice-Rabi-Horazdovice Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Klatovy, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
1 3 5 | 7 | 9 [11]13] 1517 | km | TPz [1¢ 2 a 6 8 |10 12 [ 14 | 16
R IR RIR RIR
Rl & |&[RIR[I[R|IR[&E| & RIR | R IR IRIR|&[&
Il 32 B 44 |NCHIRCIRCH RN 69 | 69 | Gl & & |66 ¢ ERER
05:45| A 06:47[07:50|10:47|13:42|14:47|15:42|16:47|17:47| 0 | 0 054] 1fod  Sugice,nabrezi pf [05:59] 07:20| 08:15|14:15[15:25|16:15(|17:18|18:15
¢ ¢ VAR 04| 2 Susice, Lerchova 0s:56| 07:17] 08:12|14:1215:22|16:12|17:15]18:12
¢ Cle e letetlelele el 054| 3 Sugice, Pravdova 05:54| 07:15| 08:10{14:10[15:20{16:10|17:13(18:10
05:47|  06:49(07:52(10:49]13:44|14:49|15:44]16:49(17:49| 1 | 1 054] 4 Sugice,,SOLO 05:52| 07:13| 08:08|14:08|15:18|16:0817:11/18:08
05:48( 06:50]07:53|10:50{13:45|14:50{15:45[16:50(17:50| 1 | 1 054] 5 X Susice, Nadrazni Urad prace 05:51f 07:12| 08:07)14:07(15:17|16:07(17:10|18:07
05:49| 06:51|07:54|10:51]|13:46|14:51(15:46]16:51[17:51| 3 | 3 054 6 Sugice,,Nadrazni u samoobsluhy 05:50| 07:11] 08:06|14:06|15:16|16:06/17:09/18:06
| | | | | | | | | 4|a 054 7 X Sugice,,u prodejny stavebnin 05:49| 07:10| 08:05/14:05/|15:15|16:05[17:08|18:05
05:51]  06:53[07:56|10:53|13:48|14:5315:48|16:5317:53| 4 | 4 054] 8 X Susice, tistitka zav.SOLO 05:48| 07:09| 08:04/|14:04(15:14|16:04|17:07|18:04
05:52|  06:54/07:57/|10:54|13:49|14:54(15:49(16:54|17:54| 5 | 5 054 9 Dobréin, rozc.0.4 05:46| 07:07| 08:02|14:02|15:12|16:02|17:05|18:02
05:53|  06:55|07:58|10:55/|13:50|14:55(15:50|16:55(17:55| 6 | 6 054|10 X Dobréin, obalovna 05:45 07:06| 08:01|14:01|15:11|16:0117:04]18:01
05:55|  06:57[08:00[10:57/13:52|14:57|15:52|16:57(17:57| 8 | 8 054]11 Rabi,Cepice,rozc.0.3 05:44| 07:05| 08:00/14:00{15:09|16:00|17:02|18:00
05:58| A 07:00{08:03[11:00/13:55(15:0015:55/17:00{18:00{ 10 | 10 |054,052[12 Rabi,,ném. 05:41] 07:02| 07:57/13:57{15:07|15:5717:00(17:57
06:01] 07:03(08:06|11:03/13:58|15:03|15:58/17:03(18:03| 13 | 13 052[13 Rabi,Bojanovice 05:38| 06:57| 07:54/13:54|15:04|15:54|16:57|17:54
06:03| 07:05|08:08|11:05/14:00{15:05|16:00/17:05/18:05| 15 | 15 052|14 X Maly Bor,Malé Hydcice,rozc.1.0 05:36] 06:55| 07:52|13:52|15:0215:52(16:55(17:52
07:07 14:02 16:02 15 052|15 Maly Bor,Hlinény Ujezd 15:00 16:53
S 07:10 S S 14:05 S 16:05 S S S 16 052|16 Maly Bor,Tynec 5 S S 5 14:57 S 16:50 S
06:04 | 08:09(11:06 | 15:06 | 17:06/18:06| 16 | 17 052|17 X Maly Bor,Tynec,rozc.1.0 05:35| 06:54| 07:51]13:51 | 15:51 | 17:51
06:06| 07:13|08:11|11:08|14:08|15:08|16:08|17:08|18:08| 17 | 18 052|18 X Horazdovice,Novy Dviir,rozc.0.2 05:33| 06:52| 07:49|13:49|14:54|15:49(16:47]17:49
06:08| 07:15[08:13|11:10/14:10{15:10{16:10]17:10{18:10] 20 | 21 052|19 Horazdovice, u &koly 05:31] 06:50 07:47/13:47(14:52|15:47|16:45(17:47
06:12| 07:19]08:17|11:14|14:14|15:14[16:14[17:14]18:14| 20 | 21 052|20] p¥  Horazdovice, el.st. od |05:29) A 06:48 A 07:45]13:45[14:50|15:45)16:43]17:45
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase d-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

X zastavka jen na znameni nebo pozadani

m jede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 11.3.2024 do m nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024 , 2.2.2024 , od 11.3.2024 do m nejede od 24.12.2023 do 1.1.2024
17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024 17.3.2024 , 28.3.2024 , od 29.6.2024 do 1.9.2024 , od 29.10.2024

do 30.10.2024 do 30.10.2024
A spoj 3 T¢ 1: spoj 3 vycka v zastavce Susice,nabrezi prijezdu spoje 4 linky 430922 nejvyse 5 minut A spoj 3 T¢ 12: spoj 3 vycka v zastavce Rabi,ndm. prijezdu spoje 5 linky 430939 nejvyse 5 minut
/\ sPoj 4 T& 20: spoj 4 vyeka v zastavce Horazdovice, zel.st. prijezdu spoje 8 linky 430934,spoje 4 linky 430936 nejvy3e 5 minut /\  5POj 67TC 20: spoj 6 vycka v zastavce Horazdovice,zel.st. pifjezdu spoje 12 linky 430935,spoje 14 linky 430935 nejvyse 5

minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



